

KIDP na Forum Przedsiębiorców Małopolski - 23 czerwca 2021. Zawalczymy o kształt KPO i Polskiego Ładu. Skomentujemy deklaracje wicepremiera Jarosława Gowina. Zapraszamy!

[Informacje](https://kidp.pl/aktualnosci/informacje) (<https://kidp.pl/aktualnosci/informacje>)

Aktualność: KIDP na Forum Przedsiębiorców Małopolski - 23 czerwca 2021. Zawalczymy o kształt KPO i Polskiego Ładu. Skomentujemy deklaracje wicepremiera Jarosława Gowina. Zapraszamy!

Informujemy, iż w środę 23 czerwca br. o godzinie 10.00 rozpoczyna się istotne wydarzenie gospodarcze w naszym regionie: XV Forum Przedsiębiorców Małopolski organizowane przez Dziennik Polski i Gazetę Krakowską w ramach współpracy z czołowymi organizacjami biznesu i instytucjami wspierającymi biznes.

Krajową Izbę Doradców Podatkowych reprezentować będzie Justyna Zając-Wysocka, Wiceprzewodnicząca Zarządu Małopolskiego Oddziału KIDP.

Do dyspozycji przedsiębiorców stawią się m.in. wicepremier Jarosław Gowin i wiceminister rozwoju Anna Kornecka oraz szefowie czołowych instytucji otoczenia biznesu.

Obok liderów czołowych organizacji gospodarczych w pracach nad korzystnymi rozwiązaniami dla rozwoju firm podczas XV Forum wezmą udział m.in. Tomasz Urynowicz - Wicemarszałek Małopolski, Jerzy Lis - rektor AGH, Stanisław Mazur - rektor Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie, Izabela Paluch, - Prezes Intech Politechniki Krakowskiej, Mateusz Walewski - Główny Ekonomista Banku Gospodarstwa Krajowego, Renata Deptała - Dyrektor Regionu Małopolskiego BGK, Paweł Pichniarczyk - Dyrektor Łukasiewicz ICI MB, Anna Pięwak - Prezes Austrotherm, Stefan Życzkowski - Prezes ASTOR, Wojciech Przybylski - Prezes Krakowskiego Parku Technologicznego, Marcin Sala-Szczyński - Dziekan Okręgowej Izby Radców Prawnych w Krakowie.

Podczas wydarzenia zostaną poruszone m.in. następujące zagadnienia :

- Jak tworzyć dobre prawo dla firm ?

- Jak? rolę odgrywają dziś w działalności przedsiębiorstw radcy prawni i doradcy podatkowi?
- Czy to dobry moment na gruntowne zmiany podatkowe, a jeśli tak, to jakie?
- Jak wspierają krakowskie i małopolskie firmy likwidację rany po pandemii, a jak te, które chcą inwestować i się rozwijać?
- Gdzie i jak szukać pracowników? Jak się automatyzować za pieniądze z Unii?
- Jak? rolę odgrywają w rozwoju Krakowa i Małopolski nowoczesne firmy technologiczne i centra usług dla biznesu?
- Jak naukowcy mogą wesprzeć przedsiębiorców? Co oferują instytucje i organizacje wspierające biznes?

Dziennik Polski i Gazeta Krakowska wspólnie z organizacjami gospodarczymi organizują Forum wierząc w zasadę „NIC O NAS BEZ NAS”. Pieniądze – te krajowe, i te z Unii Europejskiej, o których w ostatnich tygodniach jest głośno – NIE WYSTARCZĄ, by polskie firmy, a wraz z nimi cała gospodarka, rozwijały się na miarę naszych możliwości i oczekiwań. Potrzebne jest uczciwe traktowanie przez państwo i samorządy przedsiębiorców, którym Polska zawdzięcza sukces ostatniego 30-lecia.

Forum poprowadzi Zbigniew Bartuś, redaktor, honorowy członek BCC.

Transmisja online na żywo 23 czerwca br. od 10.00 w serwisach: dziennikpolski24.pl i gazetakrakowska.pl od 10.00. Wstęp wolny!

Szczegóły: forumprzedsiębiorcow.pl.

Serdecznie zapraszamy.